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مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان:
تبیین و تبلیغ بیانیه گام دوم انقلاب 

در جامعه یک ضرورت است
گرگان- حجت الاسلام نورالله ولی نژاد با بیان اینکه اجرای تبیین بیانیه 
گام دوم انقلاب یک تکلیف شرعی است، گفت: تبیین و تبلیغ بیانیه گام 
دوم انقلاب در جامعه یک ضرورت است.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت الاسلام نورالله ولی نژاد در گفتگو با 
خبرنگاران، بیانیه گام دوم انقلاب را یک سند مهم بالادستی کشور دانست 
و اظهار کرد: این سند از سوی رهبر انقلاب اسلامی ترسیم شده که بسیار 
مورد اهمیت است.عضو شورای فرهنگ عمومی استان با اشاره به اینکه 
رهبر معظم انقلاب شناخت کامل و دقیق نسبت به اولویت ها، ضرورت 
های دنیا و اشراف تاریخی به همه دوران زندگی بشری خصوصا دوره 
معاصر دارد، افزود: اجرای بیانه انقلاب اسلامی یک تکلیف و وظیفه شرعی، 
اجتماعی و انقلابی است که همه مردم باید نسبت به آن توجه داشته 
باشند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان با بیان اینکه مردم باید بیانیه 
گام دوم را بخوانند، تحلیل و تفسیر داشته باشند، گفت: در پی صدور این 
بیانیه آنچه که در توان افراد است باید اجرا کنند. ما یکی از آحاد این مردم 
هستیم که باید برای تبیین گام دوم انقلاب قدم های محکمی برداریم و 
تبلیغ آن را وظیفه خود بدانیم.وی با بیان اینکه بیانیه باید به اندازه کافی 
تبیین و تبلیغ شود تا جامعه به ضرورت آن پی ببرد، یادآور شد: برای اینکه 
این تکلیف شرعی را به نتیجه برسانیم جلسات متعددی آغاز کردیم.ولی 
نژاد با اشاره به اهمیت نقش و جایگاه رسانه ها در جامعه، اظهار کرد: برای 
اینکه جامعه به ضرورت موضوع حساسیت پیدا کند باید اصحاب رسانه 
پررنگ تر وارد میدان شوند و کار بیشتری در این خصوص انجام دهند.
عضو شورای فرهنگ عمومی استان ادامه داد: همراهی و همکاری همه 
صنوف خصوصا اصحاب رسانه باعث می شود تا این موضوع به گفتمان و 
فرهنگ عمومی تبدیل شود که در این صورت جامعه تلاش می کند تا 
وظایف خود را نسبت به این بیانیه عملی و اجرایی کند.مدیرکل تبلیغات 
اسلامی استان گلستان خانواده را بیس و سرمایه جامعه دانست و گفت: 
برای داشتن جامعه خوب باید خانواده خوبی داشته باشیم و اگر قرار است 
انقلاب اسلامی را به دنیا صادر کنیم حتما باید خانواده سالم و صالح داشته 
باشیم.وی یادآور شد: برای تربیت و اصلاح خانواده همه گروه ها باید تلاش 
کنند.علما، طلبه ها و مبلغین نقش مهمی در امر تربیت خانواده بر عهده 
دارند.ولی نژاد با بیان اینکه اکنون در جامعه خانواده های صالح و سالم 
فراوانی وجود دارد، اظهار کرد: خانواده های سالم وصالح همان خانواده 
هایی هستند که برای ایستادگی در مقابل دشمن فرزندان خود را راهی 
جبهه ها و سوریه کردند و حماسه های مختلف چون ۲۲ بهمن، مراسم 
عاشورا و تاسوعا را شکل می دهند.وی خاطرنشان کرد: برای دستیابی به 
خانواده متعالی باید توصیه های مقام معظم رهبری را در بیانیه گام دوم به 

خوبی اجرایی کنیم تا از خانواده خوبی برخوردار شویم.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی : 
 ادامه احداث باند دوم
محور شازند – خمین

واطلاع  ارتباطات  اداره  گزارش  به  دباغچی:  تهمینه  اراک- 
رسانی اداره کل راه وشهر سازی استان مرکزی، احمد مرزبان 
با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای افزایش سطح ایمنی 
راه و تسهیل در عبور ومرور محورهای مواصلاتی ، کاهش زمان 
سفر ، صرفه جویی در مصرف سوخت و کاهش آمار تصادفات 
احداث باند دوم محور شازند – خمین در دستور کار این اداره 

کل قرار گرفته است .
وی درادامه اضافه کرد : طول کل این محور75  کیلومتر می 
باشد که 39 کیلومتر در محدوده شهرستان شازند می باشد. از 
ابتدای سال 94 از تقاطع غیر همسطح در محور ازنا -شازند به 
سمت شهرستان شهباز به طول 5 کیلومتر عملیات راهسازی 
انجام گردیده است که 3،4 کیلومتر آن عملیات اساس ، 600 
متر عملیات آسفالت و مابقی عملیات خاکی و زیر اساس به طول 
1 کیلومتر و با هزینه کرد 10 میلیارد ریال انجام گردیده است 
.مدیرکل راه وشهر سازی استان مرکزی اظهار داشت : قراردادی 
بالغ بر 51 میلیارد ریال با بخش خصوصی جهت تکمیل این 
محور  منعقده گردیده که عملیات اجرایی آغاز و در حال انجام 

کار می باشند .

رفع اُفت فشار آب شرب 8 روستای 
شهرستان رشت

رشت – علی حیدری: مدیر امور 
آب و فاضلاب روستایی رشت امروز 
گفت: با تعویض پمپ شناور مجتمع 
آبرسانی پیله داربن، ضعف فشار آب 
آشامیدنی یکهزار و 400 مشترک در 
7 روستای تحت پوشش مرتفع شد. 
رحمان حسین نیا، اعتبار هزینه شده 

برای اجرای این طرح را بیش از 40 میلیون ریال عنوان کرد. وی، با اشاره 
به تعویض الکتروموتور تاسیسات آبرسانی روستای بیجارکنار گفت: با انجام 
این کار که هزینه ای بالغ بر 80 میلیون ریال به همراه داشت، نوسانات آب 

شرب 670 مشترک برطرف شد.

گشایش نمایشگاه صادرات صنعتی و ایجاد 
اورژانس هوایی در دانشگاه های آزاد غرب تهران

دیدار قاسمی  پیربلوطی با لیلا واثقی 
سرپرست فرمانداری شهرستان قدس

شهر قدس - فریبا میرزایی پندار: 
گشایش نمایشگاه صادرات صنعتی و 
ایجاد اورژانس هوایی در دانشگاه  آزاد 
اسلامی غرب استان تهران از مباحث 
سرپرست  دیدار  در  شده  مطرح 
دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای غرب 
ملارد،  )شهرقدس،  تهران  استان 
صفادشت( با سرپرست فرمانداری شهر ستان قدس بود. عبدالله قاسمی 
پیربلوطی سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای غرب استان 
تهران )شهرقدس، ملارد، صفادشت( صبح امروز در دیدار با لیلا واثقی 
سرپرست فرمانداری شهرستان قدس راهکارهای همکاری فرمانداری و 
دانشگاه را بررسی نمودند. لیلا واثقی سرپرست فرمانداری شهرستان قدس 
در این نشست بر ضرورت تشکیل پایگاه اورژانس هوایی شهرستان تأکید 
و از اولویتهای برنامه سال  جاری را تأسیس اورژانس هوایی و راه اندازی 
نمایشگاه صادرات صنعتی دانست و یکی از اهداف راه اندازی این نمایشگاه 
را توسعه دستاوردهای منطقه در زمینه تولیدات پژوهش محور عنوان کرد. 
واثقی راهکاری در زمینه نحوه تشکیل کمیته علمی، ارائه پیشنهاد راه اندازی 
نمایشگاه و اخذ مجوزهای لازم برای راه اندازی این نمایشگاه و عملکرد آن 
از دید کارشناسان اقتصادی و اجرایی برنامه های نمایشگاه ارائه کرد. در 
ادامه قاسمی سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای غرب استان تهران 
)شهرقدس، ملارد، صفادشت( ضمن تشکر و قدردانی از مجموعه فرمانداری 
و با قدردانی از تشکیل تیم تحقیقاتی دانشگاه و فعالیت های انجام شده به 
نحوه فعالیت و شکل گیری دانشگاه و مشکلات موجود در رسیدن به این 
نقطه هدف اشاره کرد و از سرپرست فرمانداری قدس خواست تا با استفاده 
از ظرفیت ها و بهره گیری از نیروی جوان و دانشگاهی با یک نوع تلاش و 
همت انقلابی برای پیشرفت علمی، پژوهشی و ارتقای سطح علمی دانشگاه 
و به منظور حل مسائل و مشکلات جامعه اقداماتی صورت گیرد . قاسمی 
پیربلوطی با اشاره به فعالیت های انجام شده، نتایج به دست آمده را حاصل 
تلاش اعضا اعم از اعضای هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان دانست و ابراز 
امیدواری کرد که با ادامه این همکاری و تلاش مضاعف، شاهد موفقیت های 

بیشتر در شهرستان قدس، منطقه و حتی کشور باشیم. 

مدیرکل راهداری کرمانشاه خبر داد:
 جابه جایی زوار اربعین با ۲۰۰ 

دستگاه اتوبوس در کرمانشاه
راهداری  مدیرکل  کرمانشاه- 
استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
با  اربعین  زوار  گفت:  کرمانشاه 
این  در  اتوبوس  دستگاه   ۲00
استان جابه جا می شوند. فریبرز 
مصوبات  آخرین  درباره  کرمی 
و  نقل  و  حمل  کمیته  جلسه 
سوخت ستاد اربعین حسینی و اقدامات دستگاه های عضو اظهار 
داشت: سازمان اتوبوسرانی کرمانشاه برابر تصمیمات ستاد اربعین 
استان اقدام لازم را برای معرفی ناوگان اتوبوسی مستقر در مرز 
خسروی به منظور جابه جایی زوار اربعین به عمل خواهد آورد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان کرمانشاه :مهندس کرمی  با بیان اینکه ۲00 دستگاه 
اتوبوس برای خدمات رسانی به زوار اربعین تدارک دیده شده 
است، افزود: استان کرمانشاه به عنوان پس کرانه تعریف شده و11 
استان معین با امکانات خود در استان ما مستقر می شوند. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: همچنین 
تشکل های صنفی بخش مسافر نسبت به تعیین نرخ جابجایی 
مسافر در ایام اجرای طرح به مرزهای چهارگانه و بالعکس اقدام 
خواهند کرد و از بیست و چهارم تا بیست و نهم مهر ماه از مرز 
خسروی به شهرستان های پس کرانه با لحاظ جبران نرخ رفت و 
برگشت اقدام می شود. این مسئول خاطرنشان کرد: شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی هم اقدام لازم را جهت راه اندازی و 
استقرار جایگاه های سیار سوخت استان شامل نصب یک دستگاه 
جایگاه سیار گازوئیل در پایانه مسافربری شهید کاویانی، نصب دو 
دستگاه جایگاه سیار بنزین و گازوئیل در مسیر برگشت سرپل 
ذهاب به اسلام آباد غرب و  دو دستگاه جایگاه سیار بنزین و 

گازوئیل در پایانه مرزی خسروی به عمل می آورد. 

سازمان صنعت،معدن و تجارت 
هرمزگان؛ اداره برتر بیست و دومین 

جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان
بندرعباس - کیوان حسین پور: 
سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان در مجموع شاخص های 
عنوان  به  اختصاصی،  و  عمومی 
شهید  جشنواره  برتر  دستگاه 
رجایی هرمزگان معرفی شد. به 
سازمان  عمومی  روابط  گزارش 
صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، این سازمان بر اساس ارزیابی به 
عمل آمده با کسب بالاترین امتیاز در مجموع شاخص های عمومی 
و اختصاصی موفق به کسب رتبه برتر در بین دستگاه هایی اجرایی 

استان هرمزگان شد.
بنابر این گزارش، به همین مناسبت، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت، 
تقدیر و تندیس  لوح  استاندار هرمزگان  از  معدن و تجارت هرمزگان 

جشنواره را دریافت کرد.
شایان ذکر است سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان طی پنج سال 

متوالی موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی گردید.

اخبار ایراناخبار ایران رکورد ریخته گری فولاد مبارکه اصفهان  به 151 ذوب پیوسته رسید
اصفهان – مرادیان: کارکنــــان پرتلاش ماشــــین 
توانستند  مبارکه  شماره 5 فولاد  ریخته گــــری 
رکورد  عملیات Fly Tundish به  دادن  انجام  با 

ریخته گری 151 ذوب پیوسته دست یابند. 
ضمن  مبارکه  شماره 5 فولاد  ریخته گری  ماشین   رئیس 
گفت:  مداوم  ریخته گری  روش  تشریح  در  خبر  این  اعلام 
که  واژه CCM مخفف Continuse Casting Machine است 
معادل فارسی آن ماشین ریخته گری مداوم یا پیوسته است که 
به واحد ریخته گری فولاد مبارکه اطلاق می شود. محمد فخری 
با تأکید بر این که ریخته گری در فولاد مبارکه در شرایط عادی 
نهایتا 10 تا 1۲ ساعت به صورت مداوم و پیوسته انجام می گیرد و 
بعد از آن ریخته گری متوقف و ماشین بازرسی می شود و مجددا 
می کند،  ریخته گری  به  شروع  آماده سازی  و  عیب  رفع  از  پس 
تعمیرات  و  تولید  توانمند  کارکنان  اخیر  روزهای  طی  گفت: 
ماشین 5 ریخته گری توانسته اند به یاری پروردگار و با تکیه بر تعهد 
لازمۀ دست یابی به چنین موفقیتی را هماهنگی و دقت و سرعت را احیا کنند و به این رکورد جدید و درخور توجه دست یابند. وی و توانایی های نهادینه شده، بعد از سال ها دوباره ریخته گری پیوسته 

عمل بسیار بالا دانست و اضافه کرد: در عملیات  Fly Tundish بدون 
این که عملیات ریخته گری متوقف شود، اقدام به تعویض تاندیش 
حاوی مواد مذاب می کنند که لازم است این عملیات پرتنش 
در مدت زمانی کمتر از 3 دقیقه صورت پذیرد.اگر این مدت زمان 
طولانی تر شود، اتصال کامل بین شمش های قبلی و جدید صورت 
نمی گیرد و باعث قطع شدن ریخته گری می گردد که پرسنل توانمند 
 ماشین 5 ریخته گری توانستند به خوبی این کار را انجام دهند.

دستاورد  مبارکه  شماره 5 فولاد  ریخته گری  ماشین  رئیس 
رکورد  ثبت  و  مداوم  تولید  را 96 ساعت  جمعی  موفقیت  این 
کرد.  اعلام  عیب  بدون  گرم  تختال  حدود 1۲000 متر  تولید 
و  توانمندی  مرهون  را  تختال  پیوسته  تولید  وی 96 ساعت 
آماده به کاری بالای کارکنان و ماشین ریخته گری شماره 5 دانست 
و گفت: نکتۀ قابل توجه در ثبت این رکورد این است که پروسۀ 
و  است  پرخطری  عملیات  ذاتی  انجام Fly Tundish به صورت 
همکاران تولید و تعمیرات ماشین 5 با اتکا به الطاف الهی و تجارب 

خود توانستند آن را محقق کنند.

قم-در چهارمین جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق 
استان قم مهندس مهدی آهنین پنجه رئیس شورای هماهنگی 
مدیران صنعت آب و برق استان و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق قم از مشارکت و همراهی مردم در گذر از پیک بار تابستان 

امسال قدردانی کرد.
 در ابتدای این جلسه مهندس آهنین پنجه اظهار داشت: با توجه به افزایش 

6.7 درصدی مصرف برق استان نسبت به سال گذشته، با مدیریت و مشارکت 
مردم به ویژه واحدهای صنعتی ، کشاورزی و اداری خاموشی های استان 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته 98 درصد کاهش داشته است.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم در ادامه برای عبور از پیک بار 
تابستان سال آینده اظهار داشت: تجهیز و وارد مدار شدن پست 63 فرهنگیان 
قبل از پیک بار تابستان سال آینده ، احداث پست سیار پیامبر اعظم،افزایش 

تعداد ترانس های پست شاهد ضروری است.
 در ادامه این جلسه بر لزوم پیگیری بهره برداری از فاز یک تصفیه خانه جدید 
آب قم به ظرفیت 3.3 متر مکعب بر ثانیه جهت بهبود کیفیت آب در ایام 

پیک مصرف تاکید شد.
 در ادامه این جلسه بر لزوم حضور منسجم و حداکثری صنعت آب و برق 

استان جهت برپایی مراسم اربعین حسینی )ع( تاکید شد.

اهواز- رحمان محمدی: در راستای نظارت بر عملکرد شعب 
تابعه ، سید محمد مرعشی مدیر کل تأمین اجتماعی استان 
خوزستان از تأمین اجتماعی شعبه مسجد سلیمان بازدید کرد
سید محمد مرعشی مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان 
بیمه شدگان  با  دیدار  و  سلیمان  از شعبه مسجد  بازدید  ضمن 
ایجاد  بر  تأکید  با  کارکنان  و  بگیران  مستمری   ، کارفرمایان   ،
رضایتمندی و تحقق اهداف متعالی سازمان تأمین اجتماعی در 
راستای ارائه خدمات غیرحضوری تصریح کرد : بی تردید کارگران 
و کارفرمایان بعنوان شرکای سازمان نیازمند حمایت بیش از پیش 
در حوزه تأمین اجتماعی هستند و می بایست نسبت به مسائل 

بیمه ای آنان اهتمام بیشتری معمول داشت. مرعشی بازنشستگان و 
مستمری بگیران را صاحبان اصلی سازمان برشمرد و افزود : بهبود 
روند اجرایی امور ، بویژه تسهیل و تسریع در انجام امور محوله و 
مرتبط با آنان را از اهمیتی فوق العاده ای خواند که با اجرای آن  
شاهد ارتقاء این رضایتمندی خواهیم بود. همچنین علیرضا فرجی 
رئیس تأمین اجتماعی شعبه مسجد سلیمان با اشاره به وقوع زلزله 
اخیر در شهرستان مسجد سلیمان گفت : با هماهنگی و مساعدت 
ستاد اداره استان و با برنامه ریزی های بعمل آمده بایگانی های 
چهارگانه امور بیمه شدگان ، مستمریها ، درآمد ، لیست ها و پرونده 
های راکد با موفقیت انجام پذیرفت که با کارشناسی های اعمال 
شده توانستیم زیر ساخت های اساسی را در ایجاد شبکه کامپیوتر 
از لحاظ سخت افزاری و نرم افزاری تهیه و فراهم نمائیم. فرجی 
همچنین تصریح کرد : خوشبختانه در سایه تعامل بسیار خوبی که 

میان مسئولین شهرستان وجود دارد توانسته ایم بهترین خدمات را 
ارائه نمائیم که می توان از اهم آنان به تشکیل جلسات و تصمیم 

گیری در خصوص بدهی های کلان شرکت ها ، موسسات و کارگاه 
های بدهکار به تأمین اجتماعی اشاره نمود.

از سوی  با حکمی  تبریز  تبریز - فلاح: شهردار جدید منطقه 8 
شهردار تبریز منصوب شد. بر اساس حکمی از سوی شهردار تبریز، 

»علی مدبر« به عنوان شهردار منطقه 8 تبریز منصوب شد. 
وی پیش از این سابقه مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
و شهرداری منطقه 8 تبریز را در کارنامه خود دارد. آیین تودیع و معارفه 
شهردار منطقه 8 تبریز با حضور موسایی قائم مقام شهردار تبریز و کاشتکار 
مدیرکل بازرسی شهرداری تبریز برگزار شد. قائم مقام شهردار تبریز در این 
مراسم تغییرات سازمانی را در راستای افزایش بهره وری سازمانی، لازم و 

ضروری دانست و اعلام کرد: تغییر و تحولات سازمانی نشان ضعف یک مدیر 
یا نشان قوت مدیر دیگر نیست بلکه تغییرات لازمه هر سازمانی است تا با 
انرژی جدید و مضاعف در راستای بهبود عملکرد سازمانی قدم هایی برداشته 
شود. او از شهرداری منطقه 8 تبریز به عنوان مهمترین نقطه کلانشهر تبریز 
و اتاق پذیرایی شهر یاد کرد و افزود: مدیریت در شهرداری منطقه تاریخی 
فرهنگی شهر، روحیه خاص و همتی مضاعف نیاز دارد، چرا که کار کردن در 
این منطقه نیازمند تجربه و خوشفکری در راستای هویت بخشی و احیاء بافت 
تاریخی شهر است. موسایی در ادامه گفت: با توجه به حساسیت مکانی منطقه 

و نیازمند بودن به یک مدیر با تجربه و خوش فکر، شهردار تبریز تصمیم 
گرفت علی مدبر که سالیان سال تجربه مدیریت این منطقه را در سوابق خود 
داشت و علاوه بر شناخت عالی از منطقه، تعامل خوبی با بازاریان و ساکنین 
منطقه دارد را به عنوان سرپرست جدید منطقه تاریخی فرهنگی شهر انتخاب 
کنند. او از مدبر به عنوان یکی از خلاق ترین و فعال ترین شهرداران تاریخ 
شهرداری منطقه 8  نام برد و اقدامات وی در طول دوران شهرداری اسبق 
خود در این منطقه را بسیار ارزنده و به یادگار ماندنی توصیف کرد. موسایی 
همچنان از زحمات چند ماهه سرپرست موقت منطقه 8، عبداللهی تقدیر 

و تشکر و عملکرد چند ماهه وی را در حوزه شهرسازی ارزشمند عنوان 
کرد. مدیر دفتر نمایندگی و سرپرستی روزنامه در استان آذربایجان شرقی 
پذیرش مسوولیت شهرداری منطقه 8 کلانشهر تبریز را به علی مدبر تبریک 

و تهنیت عرض می کند.

همدان - دبیر اتاق تعاون استان همدان گفت: اتاق تعاون استان 
همدان یک بخش مستقل  است که با اداره کار تعاون و رفاه 
اجتماعی استان همدان همکاری میکند و هزار و 127 شرکت 
تعاونی دارد که در زمینه های مختلف تولید، توزیع و خدمات 

مشغول به خدمت هستند. 
شرکتهای تعاونی در ۲3 زمینه )دامپروری، مسکن، کشاورزی، خدمات، 
فعالیت  به  ...( مشغول  و  تولید فرش، موادغذایی  تعاونیهای مصرف، 
هستند و 1۲ هزار و 68۲ نفر عضو فعال دارد که همگی آنها بیمه 
هستند.این شرکتهای بر اساس شرح فعالیشان اتحادیه تشکیل میدهند 
و در استان همدان 16 تا اتحادیه داریم.همه اتحادیه ها با هم اتاق تعاون 

را بنیان می نهند.رحمان نادی افزود: در حوزه کشاورزی 3۲8 شرکت 
تعاونی فعالیت میکنند که اتاق تعاون استان همدان شرکتهای تعاونی 
کشاورزی را در زمینه های مختلف محصولات زراعی، محصولات گلخانه 
ایی، پرورش دام )سبک، سنگین، پرواری و شیری(، شیلات پرورش، 
ماهی، بوقلمون، بلدرچین و ... کمک میکند که یکی از این کمکها تامین 

مواد اولیه و مشاوره در تمام زمینهای )تولید، توزیع و بازاریابی( است.
در حوزه صادرات و واردات 162 کارت بازرگانی صادر کرده ایم

وی بیان کرد: در بخش صنعت ۲88 شرکت تعاونی فعال است و اتاق 
تعاون استان در زمینه های )حقوقی، اقتصادی، شغلی، تامین اجتماعی 
و  مالیاتی(  به آنها مشاوره میدهد.برای ترویج بازار شرکت های تعاونی 

آنها را به نمایشگاه های تخصصی معرفی کنند و در هیأت تجاری 
شرکت میکنند و سپس هیاتهای تجاری را به خارج از کشور برای عقد 
قراردادهای تجاری اعزام میشوند. بازار محصولات شرکتهای تعاونی را 
برای صادرات آماده میکنیم و در حوزه صادرات و واردات 16۲ کارت 
بازرگانی صادر کرده ایم.در بازاریابی شرکتهای تعاونی کمک میکنیم و 
همچنین اگر بخواهند قراردادی تنظیم کنند در اتاق تعاون قراردادشان 
نوشته میشود.به عنوان مثال همین چند روز پیش هیات تجاری عراق 
کردستان به ریاست شیخ مصطفی عبدالرحمان عبدا... رییس اتحادیه 
واردکننگان و صادرکنندگان اقلیم کردستان در قالب یک هیأت 19 
نفره از نمایشگاه بین المللی )کیف، کفش و چرم( استان همدان بازدید 

کردند و در آنجا 4 قرارداد منعقد شد  و یک تفاهم نامه  هم با خود 
نمایشگاه داشتند.نادی گفت: قرار شد سایت نمایشگاهی اقلیم کردستان 
را در اختیار شرکتهای تعاونی استان بگذارند و شرکتهای همدانی در 
آنجا نمایشگاه بزنند و محصولات خود را عرضه کنند. دبیر اتاق تعاون 
استان همدان گفت: در 10 سال گذشته ما حتی یک ریال صادرات به 
خارج از کشور نداشته ایم و الان نزدیک به 40 میلیون دلار صادرات به 
کشورهای عراق، اقلیم کردستان عراق، ارمنستان، افغانستان و از همه 

مهمتر به سراسر کشور داریم.
در این اتاق تعاون استان 108 قرارداد کار بسته شده و 698 مشاوره سال 

گذشته ارایه کرده ایم.

با حکمی از سوی شهردار تبریز؛

شهردار جدید منطقه ۸ تبریز منصوب شد

دبیر اتاق تعاون استان همدان:

استان همدان 1127 شرکت تعاونی دارد

در چهارمین جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق قم؛
از همراهی و مشارکت مردم قم در مصرف بهینه آب و برق قدردانی شد

در راستای نظارت بر عملکرد شعب تابعه انجام شد

بازدید مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان از شعبه مسجد سلیمان

تبریز - اسد فلاح: استاندار آذربایجان شرقی گفت: احداث مرکز ماده 16 بانوان، اولویت 
نخست ماست و امیدوارم با حمایت ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، راه اندازی این مرکز تا 

پایان اسفند ماه امسال به اتمام برسد.
 دکتر محمدرضا پورمحمدی در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، همدلی و پای کار 
بودن مسئولان و حساسیت سازمانهای مردم نهاد نسبت به این موضوع را اصلی ترین عامل پاک بودن 
استان در مقایسه با استان های دیگر کشور دانست و گفت: از سال های گذشته، تلاش های بسیار خوب 
و موثری در زمینه مبارزه با مصرف مواد مخدر در استان انجام شده که باید از این پس نیز علاوه بر تثبیت 
وضعیت فعلی به سمت وضعیت مطلوب حرکت کنیم. وی با اشاره به احتمال تغییر علت مصرف مواد 
مخدر به دلیل تحولات مختلف اجتماعی و فرهنگی در گذر زمان ابراز کرد: آسیب شناسی و علت یابی 
مصرف مواد مخدر در سنین مختلف باید مورد توجه مسئولان مربوطه قرار گرفته و با توجه به اطلاعات 

تخصصی این بررسی ها، روز به روز برای کاهش مصرف مواد مخدر در استان، برنامه ریزی و تلاش کنیم. 
وی بر توجه به تسریع در احداث مرکز ماده 16 برای بانوان تاکید کرد و ادامه داد: وضعیت فعلی برخی 
مراکز نگهداری بانوان، زیبنده استان نیست و متاسفانه در حال حاضر، بسیاری از بانوان مبتلا به اعتیاد و 
انواع بیماری ها،فقط شب را در این مراکز، سپری می کنند. استاندار آذربایجان شرقی در همین راستا، 
احداث این مرکز برای بانوان را اولویت نخست مدیریت ارشد استان در شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر دانست و ادامه داد: سردار مومنی در سفر اخیر خود به تبریز نیز نسبت به احداث این مرکز در 
تبریز، قول حمایت دادند که امیدوارم شاهد اتمام احداث این مرکز تا پایان سال جاری باشیم. پورمحمدی 
همچنین ورزش را از اصلی ترین عوامل موثر در کاهش مصرف مواد مخدر در جامعه قلمداد کرد و ابراز 
داشت: تبریز در کنار داشتن عناوین افتخارآمیزی همچون شهر بدون معتاد متجاهر و شهر بدون گدا از 

این پس باید به عنوان یک شهر ورزشی نیز شناخته شود.

استاندار آذربایجان شرقی:

احداث مرکز ماده 16 بانوان، اولویت نخست مبارزه با مواد مخدر استان است


